
午前９時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 12970 　   棄　権 

2 3549 　   棄　権 

3 539689 　   棄　権 

4 992996 　   棄　権 

5 1195794 　   棄　権 

6 8842 　   棄　権 

7 20055502 　   棄　権 

8 999796 　   棄　権 

9 1019820 　   棄　権 

10 895444 1,336,000

11 765650 620,000 落札

12 757755 　   棄　権 

13

14

15

16

17
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20

21
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23

24

25

26

27

28

29

30

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 新青山　㈱　水島営業所

英和㈱　岡山営業所

新青山　㈱　水島営業所

682,000 円

712-8061

（消費税込み）

計測システム　㈱　岡山営業所

㈱　大熊　倉敷支店

令和 6年7月9日(火）

金陵電機㈱　分析営業部　岡山営業所

所 在 地

㈱　日進機械　倉敷出張所

㈱　兵庫分析センター　岡山営業所

㈱　三ツワフロンテック　岡山営業所

電子天秤

１台

令和7年1月31日(金）

金 額

環境監視センター

神田１丁目２番１２号

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

㈱　金剛測機　倉敷営業所

アナテックサービス㈱

指名業者

旭テクノプラント　㈱

ＪＦＥアドバンテック　㈱　中国・四国支店


